
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 04 de abril de 2016, Nº 2412 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002412c204042016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 126/2016 SEAD de 04/04/16 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 126/2016 SEAD 
DE 04 DE ABRIL DE 2016 

 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contrato da Secretaria de 
Administração. 

O Secretário da Administração Municipal de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Art. 1º - Designar a Servidora Pública 
JASIELE PASSOS FERREIRA, Matrícula 
23251, como Fiscal do (s) Contrato (s), da 
Secretaria de Administração, na forma do art.67 
da Lei nº 8.666/93. 

Nº DO CONTRATO EMPRESA 

215/2015-PMTF 
PORTO SEGURO II 

(COMBUSTIVEL) 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, e seus efeitos aplicam-
se a partir de 04/04/2016. 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Secretaria Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, 04 Abril de 2016. 

Marli Oliveira de Jesus 
Secretária de Administração 

 
 
 


